**Nico** **A**vite mee ro:pab̄l et  
litera eam. **I**esuscitan  
do a mortel propter inimicos me  
os. **V**pp̄ter iudeos. Letipe me. **Q**uā  
duuplicē expōnit vno mō de inde  
is obstinatis vt p̄ resurrectione;

christi confundantur. **A**lio modo  
de conuertendis ut audita christi  
resurrectione conuertantur sicut  
legitur Actuum. ii. qd. predicante  
petro christi resurrectionem mul-  
ti conuersi sunt ab fidem. **E**t subdi-  
tur ibide. a apposite sunt i illa die  
anime circice tria milia. **V** scis  
imperium meum. In hi illatu in re-  
bis iniuriosis ut patet per predicta  
la confusionem meam. qd captus fu-  
i ab modum latronis. **L**a reuerenti-  
am meam. et reuendiam meam nam  
irreuerens dicitur inuerecundus.  
Propter qd in translacione hebrai  
cadicita ignominiam meam. s. in spu-  
tis et in collaphis a iudeis in hi il-  
latis. **T**o conspectu tuo sunt oes  
qui tribulant me. Ituvides malici-  
am eorum pro voluntate tua potes eos  
puniti. **I**pperiu expectauit cor meum  
uma miseria. qd post collaphos  
et sputac i a iudeis illata fuit a mi-  
litibus phis illusus a crudelice  
ocafus. **E**t fustinui. solus. qui  
filius i meum. contristare t. et no in-  
ueni. **D**ocvidet falsum qd aposto-  
li in morte xpi simul contristati sue  
scdm qd dixerat eis. **P**. xvi. Amem  
dico vobis plorabitis et flebitis  
vos. dicendum qd loquitur h scdm  
tempore nullus dicit adeo ubi  
pauci sunt oportue. sic dicit nullus  
est in eccavel in foro. qd pauci sunt  
ibi scdm qd debent vel oportuerunt  
esse. ita in morte xpi pauci fuerunt  
contristati. cu omnes debuissent  
ei oportui videban. oporti insen-  
sibilita qd in morte xpi solo obscura-  
tus est. et tra mota est et petre scis

se. et qd consolare t non inueni.  
quasi. **N**ullus de tanta misera  
dicat. **I**ICO. titudine iniquorum  
aut compassus est doloribus meis  
aut existit con. **N**ICO. tr. qd de-  
buit me consolari in pncia mea t  
me ne gauit. **A**t dederunt in esca  
mea fel. sicut hic dicitur Mat. xxvij.  
**E**t dederunt ei vnum bilere cu fel  
le mixtum. Et quia fel erat de natu  
r sua magis comedibile qd pota-  
bile. Jo nominat ipsum fel in h<sup>o</sup>  
loco esca. et in siti mea potauerunt  
me a ceto. ut habeat. Job. xix. Cu  
ergo accepisset acetum dixit. Co-  
summatu. **A**ll. 9. fel a acetu  
est. **A**ll. adhuc offe-  
rit xpo qui male viuendo scanda-  
lum inferunt ecce. **N**inus enim pecca-  
uerunt iudei crucifigentes xpm in  
terra ambulante qd ipsum co-  
tempnunt in celo regnarem. **E**t qd  
iudei malam escam dederunt i esca  
puniti sunt. Vnde sequitur.

**N**ICO. **E**t mensa eorum  
coram ipsis in laque-  
um. **Q**uando enim iherusalem fuit  
obsessa a romani iudei conve-  
nerant ad celebrandum coniuicium  
um paschale quod non poterat  
fieri extra iherusalem et sic fuerunt  
illaqueati quia a romanis fuerunt  
in illa obsidione circumclusi sicut  
aves in laqueo. **L**et in tribucoes.  
s. penatum debitum propter mor-  
tem christi quia passi sunt famae;  
i illa obsidione i tm qd multies co-  
mederunt pueros suos a ex sequesti  
passi sunt mortis pestilenciavit dicit

Joseph⁹ libro de iudeo bello. Et  
in scandalum. Iei⁹; tunc facili sūt  
quia ciuitate capta vendebantur  
octoginta milia iudeor⁹. viii. tragi-  
ta pono denario. exceptis illis q̄ fa-  
me a gladio pierunt. Obscuren-  
tis oculi eorum ne videant. q̄ inde  
qui nō fuerūt mortui sunt p̄ totū;  
orbem dispersi a iua infidelitatē ex-  
ecutā. Et dorsum eorum semp incur-  
ua. vt romānis seruāt semp.

**I**EHO aut sub onere legis quā  
scdm lrāz nemo ferre po-  
tuit. Hos duos vīsculos allegat  
apostolus ad rō. xi. de execratione  
iudeor⁹. fuit mensa eorum.

**H**UGO Sacra scriptura mē  
sa dicitur vbi mētes  
fidelium reficiuntur. Vnde p̄s Pa-  
rasti in cōspectu meo mensā. Hec  
mensa dicitur iudeor⁹ quia lex da-  
ta fuit eis a hec facta est eis. In la-  
queum p̄ erroneam intelligenci-  
am. Let in retribucionem. Ilos in  
multas contrarietates implicādo.  
Let in scandalum. v̄ in causa qua  
re scandalizantur. Obscurēti oculi  
cordis. Eorum ne videant. Verita-  
te v̄ ne intelligentiam diuinitatem s̄b  
humaniitate latente. Et dorsum  
eorum. v̄ affectionem eorum que debet  
hoīem erigere sicut spina dorsi. Se-  
p̄ in curva. **C**ASSIO hoc illis  
ad terrena. euenit q̄  
nimio delictorū p̄dere p̄guati cer-  
uicē suā in terrā cernui v̄ idimati in  
curuant. Nā dorsum dicunt est q̄fi  
descendens deorsum. Et hoc q̄d dicit  
semp. s̄igt impios qui nulla satis-  
factione conuersti sūt. Deinde imp-

catur eis captiuitatem facta; a ro-  
mānis. **N**ICO. L effunde fūpe:  
dicens. **N**ICO. eos iram tua;]  
v̄ effectu; ire tue. Let furo; ire tue.  
v̄ rigo; iusticie tue. L cōpreditat  
eos. Iq̄d factum ē in destruicōne eo-  
rum; p̄ romanos facta. **H**at habi-  
tacō eorum deserta. q̄ rōm destruie-  
runt ciuitates eorum a local et in ta-  
bernaculis eorum nō sit q̄ ihabitet.  
q̄ totalitē fuerūt expulsi de iudea.  
et illecula s̄alem funditus euersa ē q̄  
fcā q̄i acer⁹ lapiðū. Et hec cōple-  
ta fuit sub tito a vespasiano in  
patribus romanor⁹. Et hui⁹ pu-  
nicōis cā subdiēl q̄m quez tu paſ-  
fisti. L. x. p̄secuti sunt occidēdo  
eū. dicit em̄ apostolus ad rō viii.  
de deo patre q̄ p̄prio filio suo non  
perpit sed p̄ nobis omnib⁹ tradi-  
bit illū. a sic eū p̄cessit q̄ percussio-  
nibus iudeor⁹ ip̄su exposuit. Hoc  
tn̄ fuit ex maxima caritate scdm  
q̄ dicit. Jo. iiij. Sic deus dilexit mū-  
dum v̄t filiū suū om̄igēmū daret  
sed inde p̄secuti sunt. eum exiū-  
bia et iniquitate p̄pter quod puni-  
fuerūt. Et sup dolorem vulnerum  
meorum additeūt. q̄ non soluz  
p̄secuti sunt xp̄m ad mortem in p̄  
priā p̄sona sed etiam in membris  
eius. Stephanus lapiðando. iacob  
bum occidendo. atios incarcerādo  
et flagellando v̄t patet in actibus  
apostolorū. Et q̄ ip̄si opposuerūt  
dolorem sup dolorem etiā. **A**p-  
pone iniquitatem sup iniquitatē  
eorum. v̄ p̄mittēt tuant de iniqui-  
tate ad iniquitatem. Ipsi enim fu-  
per peccatorū commissionem ap-